
  
 
 

ประกาศคณะอนุกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง ท่ี ๓/256๗ 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูมีสิทธิเลือกตั้งนายกสภาวิชาชีพวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  

และกรรมการตามมาตรา ๒๑ (๒) (ฉบับท่ี 2) 
    

 
  ตามที่ไดประกาศบัญชีรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งนายกสภาวิชาชีพวิทยาศาสตรและ

เทคโนโลยี และกรรมการตามมาตรา ๒๑ (๒) จำนวน 7,153 ราย โดยใหตรวจสอบรายชื่อและความ

ถูกตองของจดหมายอิเล็กทรอนิกสที ่ไดลงทะเบียนไว และใหแจงแกไขรายละเอียดไดภายใน                  

วันท่ี 1 - ๗ เมษายน 256๗ นั้น 

บัดนี้ มีผูขอแกไขรายละเอียดจำนวน ๘ ราย ดังนั้น เพ่ือใหบัญชีรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ถูกตองตามขอเท็จจริง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 แหงพระราชบัญญัติสงเสริมวิชาชีพ

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี พ.ศ. ๒๕๕๑ ประกอบกับขอ 14 และขอ 15 ของขอบังคับสภาวิชาชีพ

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี วาดวยการเลือกตั้ง การสรรหา และการแตงตั้งบุคคลตามมาตรา ๒๗          

พ.ศ. ๒๕62 คณะอนุกรรมการอำนวยการเลือกตั้งจึงออกประกาศบัญชีรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งนายกสภา

วิชาชีพวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี และกรรมการตามมาตรา ๒๑ (๒) (ฉบับที่ 2)  ตามบัญชีแนบทาย

ประกาศนี้ 

   
     
    ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕6๗ 
           (ลงชื่อ)  นายเพ่ิมสุข สัจจาภิวัฒน 

  ปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม 
  ประธานอนุกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 -สำเนา- 



-๒- 
 

แนบทายประกาศคณะอนุกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง ท่ี 3/256๗ 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูมีสิทธิเลือกตั้งนายกสภาวิชาชีพวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  

และกรรมการตามมาตรา ๒๑ (๒) (ฉบับท่ี 2) 
 

ตารางท่ี 1 รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งท่ีขอแกไขอีเมล 

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ นามสกลุ 

1 นาย  ลือชัย  เรืองนา 

2 นางสาว  วันวิศาข ดีแท 

 

ตารางท่ี ๒ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งท่ีขอแกไข วัน/เดือน/ปเกิด และอายุ 

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ นามสกลุ 

1 นางสาว  สุนทรี  เกษมโกสินทร 

2 นาง รัตนา  ทิมมณ ี

๓ นางสาว  โชตินุช  เกษมณ ี

4 นางสาว  ยุวรรดา  มีทอง 

5 นาง  สุวรรณา จุงรุงเรือง 

 

ตารางท่ี ๓ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งท่ีขอแกไขนามสกุล 

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ นามสกลุ นามสกลุ (แกไข) 

1 นางสาว  สุธาพิชาญ พงษวิจิตร วงษาสุข 

 


